



Valberedningens förslag på arvoden till förbundsstyrelsens ordförande och ledamöter

Valberedningen föreslår arvode enligt nedan till styrelsen:

Till förbundsordföranden – två prisbasbelopp

Till övriga styrelsemedlemmar – två prisbasbelopp att fördela internt

Val av förbundsordförande, förbundsstyrelse, revisorer

Valberedningen föreslår nyval av förbundsordförande:

Anders Sahlén

Valberedningen föreslår omval av följande personer till styrelsen:

Anna Ljungqvist

Mats Rosander

Linda Take

Ulrika Granfors

Valberedningen föreslår nyval av följande personer till styrelsen:

Patrik Lilleeng

Erik Blomgren

Martina Sundberg

Lars Gerhardsson

Val av revisorer:

Valberedningen föreslår val av Grant Thornton med Josefine Fors som huvudansvarig revisor.

Val av lekmanrevisor:

Valberedningen föreslår nyval av

Eva Bergman

Valberedningen föreslår nyval av

Eje Andersson som personlig ersättare för lekmanrevisor

Presentation av personer föreslagna till nyval

Anders Sahlén

53 år, Västerås

anders@sahlen.se

Civil bakgrund

Jag har en brokig CV, men en viss röd tråd finns kring både IT-branschen och från skolans värld. Jag har oftast arbetat med olika typer av sälj och marknadsfrågor. Idag arbetar jag som egen företagare där jag är delägare i tre bolag, och jobbar operativt i lite olika roller som VD, Ekonomichef, verksamhets-, företags- och affärsutvecklare.

Lite om mig som person

Jag är 53 år, gift och två barn. Barnen är ganska stora nu, 18 och 20 år gamla. Hela familjen springer, skidar och cyklar orientering. Uppvuxen i Enköping, men bor i Västerås sedan 1999. Jag har genom åren hunnit tävla för Enköpings AI, OS Sandhamn, OK Renen, TVN Wien, Ok Enen och Västerås SOK.

Dina kontakter inom idrotten

Jag började orientera som 9 åring. Jag engagerade mig ganska tidigt som ledare. Jag tycker om att bidra och att engagera mig ideellt och var tävlingsledare första gången vid 18 års ålder. Jag var Ordförande i Västerås SOK i början av 2000-talet och föreningen arrangerade under den tiden VM 2004. Jag är idag Ordförande i Västmanlands orienteringsförbund.

Vad vill du bidra med i styrelsearbetet?

Min övertygelse är att en sund och stark kultur är nyckeln till hållbar framgång i en organisation, vilket präglar mitt synsätt. Det anser jag att man får igenom lyssnande och tydliga spelregler. Mitt stora bidrag i ett styrelsearbete är oftast inte att arbeta med frågor, utan att arbeta med processer och strukturkapital. Jag tycker om när sagt blir gjort.



Patrik Lilleeng

35 år, Uddevalla

magister.lilleeng@gmail.com

Civil bakgrund

Efter några år som lärare, fick jag chansen i ett treårigt projekt att arbeta med att motverka nazism och extremism genom att genomföra och guida på resor till förintelse minnesplatser i Europa.

När projektet var slut, återgick jag till lärartjänsten för att det sista två åren arbeta som skolledare i Uddevalla.



Lite om mig som person

Jag bor och lever i Uddevalla med min familj, tre barn och fru. Jag är uppvuxen med orienteringen och idrott i olika former. Jag försöker hålla i träningen och föra orienterings arvet vidare. Jag ser mig själv som en glad, social och empatisk person. Min föreningstillhörighet är Herrestads IF.

Jag var ordförande för Bohuslän Dals Orienteringsförbund 2015-2023.

Vad vill du bidra med i styrelsearbetet?

Jag ser fram emot att förvalta de framgångar som Svensk Orientering bygger på. Genom ett transparent, prestigelöst och lustfyllt styrelsearbete. Jag kommer bidra med ledarskap, pedagogik och erfarenhet att arrangera ett världsmästerskap (WOC och WTOC 2016 i Strömstad och Tanum).

Erik Blomgren

34 år, Umeå

erik_bloomgren@hotmail.com

Civil bakgrund

Jag har studerat till Civilingenjör inom Industriell Ekonomi vid Umeå Universitet. Arbetar sedan fyra år på Norrmejerier, för närvarande i rollen som produktionscontroller. Jag har tidigare även arbetat med logistik och som produktionsledare inom samma företag.



Lite om dig som person

Jag är uppvuxen i Borlänge men håller sedan 14 år tillbaka till i Umeå, där jag bor med min sambo Evelina. Jag är en aktiv person som gärna engagerar mig och ofta har flera projekt på gång. Min fritid är vanligtvis fylld med någon typ av fysisk aktivitet, det varierar oftast mellan orientering, längdskidåkning och cykling, gärna i fjällmiljö.

Dina kontakter med idrotten

Intresset för idrott och framförallt orientering har jag ärvt av mina föräldrar och jag har varit fast sedan första kontakten. Under mina år i Stora Tunas ungdomsverksamhet var det orientering som gällde sommartid och längdskidåkning vintertid. Den kombinationen ledde så småningom fram till min elitsatsning på skidorientering, där jag via skidorienteringsgymnasiet i Mora och Idrottshögskolan vid Umeå Universitet nådde världstoppen och tillhörde landslaget under drygt tio års tid. Jag har under alla år tävlat flitigt även sommartid i orienteringslöpning och även med något enstaka inlägg i MTBO.

Vad vill du bidra med i styrelsearbetet

Jag har länge haft en drivkraft att utveckla vår idrott i en positiv riktning. Därför engagerade jag mig som athlete representative inom IOF, vilket jag har varit i olika former under de senaste åtta åren. Senast som co-chair för IOF Athletes Commission och de aktivas representant i IOF Council.

Med den bakgrunden vill jag vara med och utveckla Svensk Orientering med utövaren i centrum, såväl bredd som elit. Ur ett breddperspektiv så ska alla kunna känna sig som en del av Svensk Orientering, oavsett var i landet man bor eller vilken gren man utövar. Ur ett elitperspektiv så är min målbild att vi ska utveckla Svensk Orienterings elitverksamhet på ett sätt som gör den lika intressant för våra aktiva som för media och kommersiella samarbetspartners!

Martina Sundberg

40 år, Enskede

martina.s.sundberg@gmail.com

Civil bakgrund

Jag är utbildad civilekonom med inriktning mot logistik och jobbar i en ledande befattning inom Supply Chain på Unilever AB. Jag har bred erfarenhet från många delar inom Supply Chain, främst inom planering, men även erfarenhet från att leda team, leda projekt och driva förändringsarbete både i organisation och i processer – i en internationell miljö. I mitt arbete drivs av en vilja att alltid utveckla och utvecklas – det kan alltid bli lite bättre.



så

Lite om mig

Jag är uppväxt i en orienterarfamilj där flera generationer varit aktiva orienterare – både som löpare och som ideellt engagerade ledare. Att jag ganska tidigt började följa deras exempel och engagerade mig inom föreningen var därför inte så konstigt. Jag har varit ungdomsledare, tävlingsledare och annan huvudfunktionär, men den största insatsen är dock som ledamot i styrelsen i IFK Enskede, totalt i ca 15 år, varav som kassör mellan 2011-2022. Utöver engagemang i min förening har jag även varit en del av Tiomilaföreningens styrelse (2014-2023, varav ordförande mellan 2021 och 2023), samt ledamot i Stockhoms distriktsförbund styrelse (2021-2024).

Jag bor i Tyresö utanför Stockholm med make och två barn, 8 och 2,5 år, och med naturen runt hörnet. Jag springer tävlingar som träning, älskar att resa och uppleva nya saker och när det finns tid över så gillar jag att fixa i trädgården och läsa böcker.

Min föreningstillhörighet är IFK Enskede.

Vad vill jag bidra med?

Genom mina olika engagemang inom orienteringsrörelsen har jag byggt upp en bred erfarenhet av föreningsarbete och de utmaningar som finns där – med allt från att få ekonomin att gå ihop i föreningen eller i ett arrangemang, utmaningar i tillgången till mark, till svårigheten med att hitta ideella resurser att bidra till verksamheten. Verkligheten runt omkring oss förändras snabbare än vad vår verksamhet gör och jag vill gärna lyfta de här frågorna eftersom jag tror att dem är grunden till vår fina verksamhet och att vi ska kunna komma närmare målen uppsatta i Kompassriktning 2030.

Lars Gerhardsson

63 år, Stockholm

lgerhardsson@outlook.com

Civil bakgrund

Efter nästan 40 år i Kronans kläder utnyttjade jag hösten 2021 möjligheten till att vid 61 gå i pension. Dagen efter det att jag hängt av mig uniformen blev jag på uppdraget som kanslichef för Stockholms Orienteringsförbund (StOF). Ett uppdrag på halvtid och i formen som ett långtidsvikariat. Sedan våren 2023 varvar numera träning med olika konsultuppdrag inom olika sektorer med koppling till totalförsvarsfrågor.



Lite om dig som person

Jag bor sedan några år på Södermalm och har två utflugna döttrar. Sedan tidigt 70-tal har jag varit Rotebro IS, numera Attunda OK, trogen. Min orienteringskarriär har väl kanske inte lett fram till de stora framgångarna och har väl egentligen lyckats bäst som en pålitlig slitvarg i klubbens olika budkavle- och stafettlag.

Vilka är dina kontakter med idrotten?

Jag stimuleras av utmaningar, något som bland annat kommit till uttryck genom drygt 15 år i styrelsen för Tiomilaföreningen, såväl som ordförande som tävlingsledare för 10MILA 2005 och 2013. Min kanske största framgång nådde jag när Stockholms Stad våren 2023 presenterade sitt beslut om att stå som värdstad för O-Ringen 2027 – ett projekt som jag 2013 tog initiativet till och därefter lett hela vägen fram till stadens beslut. Sedan hösten 2023 representerar klubben i Föreningsrådet för O-Ringen 2027. Jag sitter i styrelsen för Attunda OK och jobbar i StOF:s markkommitté med mark- och hållbarhetsfrågor.

Under min tid i Försvarsmakten har jag haft förmånen att få driva och utveckla den nationella och internationella militära orienteringssporten. Uppdrag som bland annat har omfattat rollen som landslagledare för det militära landslaget samt som president för orienteringskommittén inom ramen för idrottsorganisationen International Military Sports Council (CISM).

Hur vill du se svensk orientering utvecklas?

För att vi ska kunna växa och bli fler måste vi utveckla vår arena och säkerställa att vi även i morgon har tillgång till mark, anläggningar och lokaler för tävling, träning och övriga föreningsaktiviteter. Vi behöver därför fortsätta att bland våra klubbar och distrikt bygga upp kompetens inom mark- och hållbarhetsfrågor. Markfrågan ser jag som ledamot i förbundsstyrelsen som kanske mitt viktigaste fokusområde.

Andemeningen i Kompassriktning 2030 är rätt – vi måste bli fler och vi måste bli starkare – och vi måste därför fundera vidare kring om hur vi omsätter visionen till praktiska åtgärder och definierar vem som ska göra vad, på vilken nivå och med vilket mandat. Samtidigt står vi inför en nära framtid med en sviktande demografi och det är därför viktigt att vi även utvecklar former för hur vi ska få hela orienteringssverige att leva. Här är tillgång till kompetenta ledare och tränare, klubbledningar och kvalificerade tävlingsledare och -organisatörer en helt avgörande fråga att ta tag i.